

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון, עודפי הון ואחרות

רבעון 4 2016					
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)
2.7%	29,893	9.4%	824	9.4%	824
39.0%	438,212	(25.5%)	(2,233)	(25.5%)	(2,233)
0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0
29.6%	332,847	7.9%	690	7.9%	690
8.2%	92,002	23.0%	2,009	23.0%	2,009
2.7%	30,519	30.0%	2,623	30.0%	2,623
0.7%	8,184	(2.7%)	(240)	(2.7%)	(240)
0.0%	0	0.2% -	(14)	0.2% -	(14)
4.5%	50,082	0.2%	17	0.2%	17
0.0%	0	0.0%	2	0.0%	2
12.6%	142,132	57.9%	5,063	57.9%	5,063
100.0%	1,123,871	100.0%	8,741	100.0%	8,741

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון, עודפי הון ואחרות

רבעון 4 2016					
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)
89.6%	1,006,836	105.5%	9,224	105.5%	9,224
10.4%	117,035	(5.5%)	(483)	(5.5%)	(483)
100.0%	1,123,871	100.0%	8,741	100.0%	8,741

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון, עודפי הון ואחרות

רבעון 4 2016					
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)
74.9%	842,072	12.9%	1,126	12.9%	1,126
25.1%	281,799	87.1%	7,615	87.1%	7,615
100.0%	1,123,871	100.0%	8,741	100.0%	8,741